CÂMARA MUNICIPAL DE GUAJARÁ-MIRIM
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/12/CPL/CMGM

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guajará Mirim – RO, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista as determinações da Lei  Federal nº 8666/93, do Art.40 e seus incisos considerando
a verificação da conformidade da Lei;

RESOLVE:

I- ADJUDICAR as empresas  OLGA DE S.LUNGUINHO por apresentar proposta no valor de R$
28.966,50(vinte e oito mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos) e  R.S.  ROCA
DE SOUZA por ter apresentado proposta no valor de R$  24.993,50(vinte e quatro mil, novecentos e
noventa e três reais e cinquenta centavos),    M.V.C. LIMA por apresentar  VALOR  R a proposta no
valor de R$ 29.667,45(vinte e nove mil, seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e cinco
centavos),  J.F. DOS SANTOS PAPELARIA por apresentar proposta no valor de  R$ 7.659,30(sete mil,
seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos),  J.R.SOUZA NUNES por apresentar proposta
no valor de   R$ 15.906,50(quinze mil, novecentos e seis reais e cinquenta centavos), por serem
estas as mais vantajosas para administração pública de Guajará Mirim;

II- HOMOLOGAR  a Licitação, modalidade Pregão Presencial nº 0039/CMGM/12 expedido 03
de Maio de 2012, por estar em conformidade com a legislação pertinente e;

III- Determinar ao Diretoria Geral , a expedição de requisição para o cumprimento do termo
de Homologação e Adjudicação;

IV- Determinar o departamento de Orçamento e Finanças e emissão da Nota de Empenho,
que servirá de Contrato e/ou garantia com o fornecimento do material, nos moldes da Proposta de
Preço.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 03 de Maio de 2012.

Célio Targino de Melo
Presidente da CMGM